АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   23.09.2016                                                                                                    № 97
хутор Коржи

Об утверждении методики прогнозирования
поступлений доходов в бюджет Коржовского сельского поселения

Ленинградского района, главным администратором которых является
Коржовское сельское поселение Ленинградского района

В  целях  реализации  статьи  160.1  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации,  Постановления  Правительства  Российской  Федерации  от 23
июня  2016  года  №  574  «Об  общих  требованиях  к  методике
прогнозирования  поступлений  доходов  в  бюджеты  бюджетной  системы
Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить  методику  прогнозирования  поступлений  доходов  в
бюджет  Коржовского  сельского  поселения,  главным  администратором
которых  является  Коржовское  сельское  поселение  Ленинградского  района
(приложение).
          2. Специалисту 1 категории администрации Коржовского сельского
поселении  Ленинградского  района  (Сердюк)   разместить  настоящее
постановление на официальном сайте администрации Коржовского сельского
поселения Ленинградского района.
         3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Коржовского сельского поселения
Ленинградского района                                                                    В.В.Баранник

Проект подготовил и внес:
Специалист 1 категории администрации
Коржовского сельского поселения                                                С.В.Фирсова

Проект согласован:

Специалист 1 категории администрации
Коржовского сельского поселения                                                  И.В.Сердюк

2

	от 23.09.2016 № 97